
 

  

1. 11. 2023, Jičín 

 

Krajské kolo ve volejbalu V. chlapci 

Sportovní liga škol 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1.  POŘADATEL: Z pověření KR AŠSK Královéhradeckého kraje p.s. je pořadatelem 
OR AŠSK Jičín + Lepařovo gymnázium Jičín. 

2.  TERMÍN KONÁNÍ: 1.11.2023 (středa) 

3.  MÍSTO KONÁNÍ: Sportovní hala SPŠ a VOŠ Jičín Pod Koželuhy 100 

4.  SPORTOVNÍ 
KANCELÁŘ: 

Mgr. Jiří Šimánek : 724 084 112,  

e-mail: simanek@gymjc.cz   

5.  ÚČASTNÍCI: Řádně přihlášené školy. Družstvo má maximálně 12 hráčů a dva 
vedoucí. Alespoň jedna osoba musí být v pracovněprávním vztahu 
s vysílající školou. 

6.  KATEGORIE: 

 

V. chlapci– střední školy – žáci a odpovídající ročníky 
víceletých gymnázií, ročník narození 2004–2008 

V kategorii mohou startovat družstva za těchto podmínek: 

1) Družstvo je složeno z žáků jedné školy 

2) Členové družstva musí odpovídat ročníkem narození a 
příslušným stupněm vzdělání 

Všechny podmínky musí být splněny zároveň. 

7.  PŘIHLÁŠKY: Zasílejte do 25.10. 2023 na email: vojtech.hynek@seznam.cz.  

V tištěné přihlášce, kterou předáte při prezenci v den soutěže, 
uveďte kategorii, přesný název školy s přesnou adresou (bez 
zkratek), PSČ, jméno a datum narození hráčů a jméno vedoucího 
družstva (telefon, e-mail). Přihláška musí být potvrzená ředitelem 
školy.  

8.  PREZENCE: Dne 1.11. 2023 v době od 8:00 hodin do 8:30 hodin, hala Jičín. 
Vedoucí předloží: soupisku družstva, potvrzenou ředitelem školy. 
Každý hráč musí mít kartičku pojištěnce. 

9.  TECHNICKÁ 
PORADA: 

Proběhne v 8:30. Účast alespoň jednoho zástupce družstva na 
technické poradě je povinná. 

10.  ÚČASTNICKÝ 
POPLATEK 

Účastnický poplatek se nehradí. 

Realizace soutěže byla podpořena Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy. 

11.  ZDRAVOTNÍ 
ZABEZPEČENÍ A 
DOZOR NAD 
ŽÁKY: 

 

 

Účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, 
krádežím ani ztrátám. VV AŠSK ČR doporučuje, aby účastníci 
uzavřeli individuální úrazové pojištění. Za zdravotní způsobilost 
odpovídá vysílající škola. Účastníci musí mít s sebou průkazku 
zdravotní pojišťovny. Dozor nad účastníky zajišťuje v plném 
rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající škola. (Vyhláška MŠMT 
ČR č.55/2005 §7, odst. 2) Vedoucí družstev odpovídají po celou 
dobu soutěže za bezpečnost a chování členů výpravy. 

mailto:vojtech.hynek@seznam.cz


  

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

1.  PODMÍNKY 
ÚČASTI: 

Soutěž je řízena všeobecnými podmínkami AŠSK. V družstvech mohou 
startovat pouze žáci a žákyně příslušné školy, kteří jsou uvedeni  
na soupisce potvrzené ředitelem školy.  

Za zdravotní způsobilost zodpovídá vedoucí družstva. Účastníci nejsou 
pojištěni proti úrazu a případným ztrátám. Účastníci mají u sebe 
kartičky zdravotní pojišťovny. 

2.  MATERIÁLNÍ 
ZABEZPEČENÍ: 

Každé družstvo musí mít: 1 sadu dresů stejné barvy, vlastní míče  
na rozcvičení, obuv vhodnou do haly.  Výška sítě je 243 cm. 

3.  PROTESTY: Případnou námitku podává vedoucí družstva písemně nebo 
telefonicky do 15 minut po skončení utkání řediteli soutěže s vkladem 
500 Kč. Protesty řeší soutěžní komise. V případě zamítnutí propadá 
vklad pořadateli. 

4.  PŘEDPIS: Hraje se podle pravidel volejbalu a soutěžního řádu AŠSK a následných 
upřesnění. Bezdůvodně opožděný nástup družstva k utkání může 
znamenat kontumační výsledek. 

5.  SYSTÉM 
SOUTĚŽE: 

Bude upřesněn dle počtu přihlášených družstev 

6.  NASAZENÍ 
DRUŽSTEV: 

Vítězové okresních kol z okresů Hradec Králové, Jičín, Náchod, Rychnov 
nad Kněžnou a Trutnov. Pořadatel má právo postavit vlastní družstvo. 

 

7.  STANOVENÍ 
POŘADÍ  
A DALŠÍ 
PŘEDPISY: 

 

Ve skupině o pořadí rozhoduje: 

1. Počet bodů 
2. Při rovnosti bodů počet vítězství 
3. Když je vše rovno, rozhoduje vyšší podíl setů, 

popřípadě bodů  
4. Při rovnosti všeho – vzájemné utkání 
5. Poslední instance – los 

 

8.  POSTUP  
Vítěz turnaje má právo startu v kvalifikaci o republikové finále.  

9.  CENY: Všechna družstva obdrží diplomy. 

První tři družstva obdrží plakety a medaile. 

10.  OBČERSTVENÍ: Občerstvení v bufetu školy 

 11.  JÍZDNÉ:       Neproplácí se. 

 

 



 

   Ředitel soutěže       Předseda OR AŠSK Jičín   

             Mgr. Jiří Šimánek                          Mgr. Vojtěch Hynek, DiS. 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


